1

2020 年 10 月 12 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー ニ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 工 藤  智 昭

 （コード番号： 6562）

問合せ先 ＣＦＯ兼管理部長 菊 川  淳

 （電話：03-5909-8177）

募集新株予約権（税制適格ストック・オプション及び有償ストック・オプション）の

発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2020年９月 24日開催の取締役会決議に基づき当社の従業員（部長職以上）に対する税制適格ストッ

ク・オプション（以下、「第 13回新株予約権」といいます。）、当社の従業員（マネージャー職以上）に対して、

行使条件として新株予約権者が所属するセグメント業績を指標とした有償ストック・オプション（以下、「第 14

回新株予約権」といいます。）及び、当社の従業員（マネージャー職以上）に対して、行使条件として全社的な業

績を指標とした有償ストック・オプション（以下、「第 15回新株予約権」といいます。）の３つの新株予約権の発

行内容のうち、未定となっていた事項が本日確定いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

Ⅰ．第 13回新株予約権

 １．新株予約権の総数

   60個

２．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

   6,000株

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

   １株あたり 682円

４．新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額

   4,092,000円

５．新株予約権の行使により新株を発行する場合の発行価額のうち資本に組み入れる額

   2,046,000円（１株あたり 341円）

６．新株予約権の割当対象者、人数及び割当個数

   当社従業員（部長職以上） 11名 60個

2

Ⅱ．第 14回新株予約権

１．新株予約権の総数

   143個

２．新株予約権の総数

   14,300株

３．新株予約権の割当対象者、人数及び割当個数

当社従業員（マネージャー職以上）    18名 143個

Ⅲ．第 15回新株予約権

１．新株予約権の総数

   43個

２．新株予約権の総数

   4,300株

３．新株予約権の割当対象者、人数及び割当個数

当社従業員（マネージャー職以上）    7名 43個

【ご参考】

 本新株予約権発行にかかる取締役会決議日  2020年９月 24日

 ※詳細につきましては 2020年９月 24日付「募集新株予約権（税制適格ストック・オプション及び有償ストッ

ク・オプション）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以上